
Redakcja tygodnika „Wprost” rozdała świętokrzyskie Orły. Uhonorowano prawie trzydzieści
osób i instytucji. Wśród laureatów znalazł się burmistrz miasta i gminy Staszów, dr Leszek
Kopeć. Uroczysta gala odbyła się 27 lutego w Kielcach.

Orły „Wprost” to prestiżowa nagroda przyznawana we współpracy z Ministerstwem Funduszy i
Polityki Regionalnej. Otrzymują ją firmy, samorządy, wybitne osobowości związane z regionem, a
także przedstawiciele nauki, medycyny oraz działacze społeczni. Wręczana jest za szczególny wkład
w rozwój gospodarki nie tylko regionu, ale także całego kraju.

Kapituła konkursowa, doceniając instytucje, firmy oraz osoby w województwie świętokrzyskim za
wyróżniające się działania na polu przedsiębiorczości  i  działalności  samorządowej wręczyła trzy
nagrody główne w takich kategoriach jak: firma regionu, samorządowiec oraz osobowość regionu, a
także nagrody specjalne oraz wyróżnienia.

Laureatem nagrody głównej  tygodnika „Wprost” w kategorii  „Samorządowiec” został  dr Leszek
Kopeć.  Włodarz  gminy  Staszów został  nagrodzony  za  szczególny  wkład  w rozwój  gospodarczy
regionu, służbę lokalnej społeczności oraz efektywne wykorzystywanie środków unijnych.

- Jestem zaszczycony otrzymaną nagrodą. Uważam, że to wspólne uhonorowanie nie tylko mojej
pracy, ale także działań lokalnego samorządu, moich współpracowników oraz wszystkich, którzy
przyczyniają się do rozwoju Gminy – przyznaje włodarz. - Ta nagroda to duża motywacja do jeszcze
cięższej pracy – dodaje. - Orzeł „Wprost” daje nie tylko dużą satysfakcję, ale także utwierdza mnie w
przekonaniu,  że  kierunek działania,  który  objęliśmy jako  samorząd,  jest  słuszny  –  podsumował
burmistrz Leszek Kopeć.

Gratulacje nagrodzonym złożyła obecna na gali Anna Krupka – sekretarz stanu w Ministerstwie
Sportu. - Serdecznie gratuluje otrzymanych wyróżnień wszystkim tym, którzy na co dzień dbają o
Rzeczpospolitą, nie tylko dokonując wielkich czynów, ale także w codziennych działaniach tworzą
kształt dzisiejszej Polski – powiedziała parlamentarzystka.

Wśród wyróżnionych podczas świętokrzyskiej gali Orłów tygodnika „Wprost” znalazły się również
lokalne  przedsiębiorstwa,  które  na  stałe  współpracują  z  gminą  Staszów.  W  kategorii
„Przedsiębiorstwa regionu” nagrodę przyznano trzem laureatom, z czego aż dwoje reprezentuje nasz
region. Statuetkę otrzymał Tadeusz Wrześniak, właściciel Hut Szkła Gospodarczego. Nagrodę w jego
imieniu odebrał Jacek Jaworski, dyrektor przedsiębiorstwa. Druga nagroda powędrowała do ENEA
Elektrownia Połaniec, którą na wydarzeniu reprezentował Krzysztof Pawełek, wiceprezes Zarządu
ds. technicznych. Nagrodzonym serdecznie gratulujemy!



 













 


